
 

 

                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych , 22.07.2016r.  
DZPZ-530-Zp/60/PN-59/16 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu jednorazowego użytku – Zp/60/PN-59/16- dotyczy 
pakietu nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

 
Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 92 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Dla Pakietu nr 2 : SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek. A. Krzanowski Sp. J. ul. 

Drobiarska 35, 05-070 Sulejów za cenę brutto : 432,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 3 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź za cenę brutto : 121 035,60 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 4 : Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska:za cenę brutto : 124 338,07 zł., która w 
kryterium cena uzyskała 97,34 pkt. 
 
- oferta nr 5 : J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin za cenę brutto : 
128 754,74 zł., która w kryterium cena uzyskała 94 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto 
: 2 592,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Dla Pakietu nr 5 : SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek. A. Krzanowski Sp. J. ul. 
Drobiarska 35, 05-070 Sulejów za cenę brutto : 34 257,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Dla Pakietu nr 6 : SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek. A. Krzanowski Sp. J. ul. 
Drobiarska 35, 05-070 Sulejów za cenę brutto : 25 920,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Dla Pakietu nr 7: procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
Dla Pakietu nr 8 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 

78 030,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru:   



 

pakiet nr  2, 4, 5, 6, 8  – jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

pakiet nr  3 – oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt.  

Zamawiający informuje, że umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. 
 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1.PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 

2.SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek. A. Krzanowski Sp. J. ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejów 

3.Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

4.Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

5.J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

6.SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 


